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Uznanie na całym świecie!

Lamborghini to włoska marka, która od 1960 roku 
ustanawia nowe standardy w rozwoju wielu 
gałęzi przemysłu. Od konstruowania i produkcji 
innowacyjnych maszyn rolniczych, przez 
supernowoczesne samochody sportowe aż po 
urządzenia grzewcze, chłodnicze i klimatyzacyjne. 
Dziedzictwo, które pozostawił genialny konstruktor 
i założyciel marki, Ferruccio Elio Arturo Lamborghini 
jest znane na całym świecie.  Symbolizuje ono 
wspaniałą włoską myśl techniczną, którą kultywujemy 
do dnia dzisiejszego. Od samego początku  
Lamborghini Caloreclima jest zaangażowana 
w rozwój innowacyjnych rozwiązań w technice 
grzewczej, chłodniczej i klimatyzacyjnej. Pompy 
ciepła Lamborghini  nieustannie podnoszą poprzeczkę 
w kategorii wydajności, oszczędności i komfortu.

Siłą napędową Lamborghini Caloreclima jest 
sukcesywne wdrażanie innowacyjnych rozwiązań, 
nieustanny rozwój własnych produktów przy 
rygorystycznym zachowaniu wysokich standardów 
jakości. Między innymi dlatego jesteśmy jedną 
z pierwszych włoskich firm, które otrzymały 
certyfikat jakości ISO 9001. Ciągłe zaangażowanie 
w poszukiwanie przyszłościowych technologii sprawia, 
że urządzenia Lamborghini Caloreclima cieszą się 
uznaniem w ponad 35 krajach na całym świecie!

Atuty marki w Polsce:   
  Marka uznana na całym świecie
    Program bonusowy dla Partnerów: 
do 700 zł za montaż urządzenia!

   Wsparcie techniczne producenta
   Rozbudowana sieć serwisów  
na terenie całej Polski

   Bezpłatne szkolenia i wyjazdy 
do centrum szkoleniowego  
we Włoszech



Siła w grupie!  
Jesteśmy w Gruppo Ferroli

Lamborghini Caloreclima jest częścią 
międzynarodowego koncernu Gruppo Ferroli 
z siedzibą w San Bonifacio niedaleko Werony. 
Ferroli posiada 70-letnie doświadczenie w budowie 
urządzeń grzewczych. Jest ono jest solidną podstawą 
oferowanych urządzeń, które wytyczają nowe 
standardy we współczesnej technice grzewczej 
i klimatyzacyjnej. We wszystkich urządzeniach Ferroli 
wdraża innowacyjne rozwiązania techniczne. Zarówno 
w małych kotłach grzewczych i pompach ciepła 
przeznaczonych do mieszkań i niewielkich domów, 
aż po ogromne instalacje przemysłowe o mocy do 
20 megawatów! Dbamy, aby nasze urządzenia były, nie 
tylko wydajne, oszczędne i niezawodne, dużo wysiłku 
wkładamy, żeby ich działanie nie miało negatywnego  
wpływu na środowisko.



Zastrzegam
y sobie prawo do zm

ian oraz różnic w kolorach.


